
 Stránka 1 z 10 

 

Krajská zdravotní, a.s.  

Sociální péče 3316/12A 

401 13 Ústí nad Labem 

+420 477 111 111 

ePodatelna@kzcr.eu 

č.ú.: 216686400/0300 

IČO: 25488627 

DIČ: CZ25488627 

ID DS: 5gueuef 

Výzva k podání nabídky 

 

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu, zadávanou v souladu s ust. § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ"), postupem mimo režim ZZVZ. S 

ohledem na shora uvedené zadavatel rovněž upozorňuje, že uvádí odkazy na ZZVZ, protože používá podpůrně 

některé jeho právní instituty, termíny nebo postupy. 

 

 

Název veřejné zakázky:  

 

 

Výměna poškozeného přívodního kabelu v Masarykově nemocnici o. z. – pracoviště 

Rumburk - Design & Build 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele: Krajská zdravotní, a.s. 

Zadavatel ve smyslu ZZVZ: jiná právnická osoba, dle § 4 odst. 1 písm. e) 

Právní forma: akciová společnost 

IČO: 25488627 

DIČ: CZ25488627 

Sídlo zadavatele: Sociální péče 3316/12a, 400 11 Ústí nad Labem 

Osoba oprávněná jednat: MUDr. Tomáš Hrubý, generální ředitel KZ, a.s. 

Zapsána: obchodní rejstřík veden Krajským soudem v Ústí nad Labem,  

oddíl B, vložka 1550 



 Stránka 2 z 10 

 

Krajská zdravotní, a.s.  

Sociální péče 3316/12A 

401 13 Ústí nad Labem 

+420 477 111 111 

ePodatelna@kzcr.eu 

č.ú.: 216686400/0300 

IČO: 25488627 

DIČ: CZ25488627 

ID DS: 5gueuef 

1. Informace o veřejné zakázce 
 
Druh veřejné zakázky:  

 Veřejná zakázka na stavební práce. 
 
 

2. Vymezení plnění veřejné zakázky 

2.1 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem této veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající ve výměně/náhradě poškozených elektrických 

kabelů v areálu odštěpného závodu zadavatele Krajské zdravotní, a.s. – Masarykově nemocnici v Ústí nad Labem, 

o.z. – pracoviště Rumburk. Poškozené nefunkční elektrické kabely budou nahrazeny novým elektrickým kabelem 

3x240+120, který bude položen do trasy vedoucí částečně v trase původního kabelu a v délce cca 240 m a zapojen 

do vysokonapěťového trafa, nové skříně Sr522 na budově IT a do rozvaděčů na jednotlivých odběrných místech dle 

přílohy č. 5 této výzvy. Struktura terénu ve vyznačené trase by měla být tvořena nezpevněnými a travnatými povrchy, 

štěrkopísčitou zeminou bez skalního podloží.  

 

Předmětem plnění této zakázky jsou následující činnosti: 

1. Fáze. 
- zajištění vstupních podkladů, průzkumů a měření; 
- zpracování zjednodušené projektové dokumentace (dále jen „PD“) na základě podkladů (příloha č. 5 a popis 

v úvodu tohoto odstavce) a situace zjištěné vybraným dodavatelem v místě realizace v souladu s právními 
předpisy. Zjednodušená PD musí minimálně obsahovat: 
a) Přesně definovanou trasu pokládky elektrického kabelu, přičemž ta musí odpovídat příloze č. 5 této výzvy 
b) Způsob, jakým bude trasa (části trasy) realizována (ruční výkopy, využití mechanizace, protlak, apod.) 
c) Skladbu a parametry (hloubky vrstev) vybudované trasy, včetně finálního povrchu. 

 

2.  Fáze 
- kompletní provedení (realizace) díla v souladu s vypracovanou a zadavatelem schválenou PD; 
- vypracování dokumentace skutečného provedení realizace záměru v tištěné (2x) a elektronické podobě (2x); 
- zajištění a provedení všech nezbytných průzkumů, rozborů, zkoušek, atestů a revizí podle ČSN, případně 

jiných norem vztahujících se k prováděnému dílu, včetně pořízení protokolů zajištěných u akreditované 
zkušebny nebo potřebných pro řádné provedení a dokončení realizace zakázky; 

- dodržení všech podmínek provádění díla stanovených PD; 
- dodržení všech norem vztahujících se k realizaci díla; 
- uvedení všech povrchů dotčených realizací díla do původního stavu, stav před započetím realizace 

předmětné části díla bude vybraným dodavatelem fotograficky zdokumentován;  
- vybudování zařízení staveniště včetně nákladů na jeho odstranění, včetně staveništních přípojek; 
- úklid staveniště; 
- odvoz a uložení odpadu z činnosti dodavatele, vč. doložení originálů příslušných dokladů označených číslem 

zakázky; 
- zajištění veškerých dokladů a poskytnutí veškeré součinnosti při jednáních s dotčenými orgány státní správy, 

pokud jsou nutná; 
- zajištění veškerých vyjádření dotčených orgánů státní správy, pokud jsou nutná. 



 Stránka 3 z 10 

 

Krajská zdravotní, a.s.  

Sociální péče 3316/12A 

401 13 Ústí nad Labem 

+420 477 111 111 

ePodatelna@kzcr.eu 

č.ú.: 216686400/0300 

IČO: 25488627 

DIČ: CZ25488627 

ID DS: 5gueuef 

Zadavatel upozorňuje, že nákres v příloze č. 5 je pouze informativní (není geograficky přesný), nicméně zohledňuje 

stávající i budoucí umístění staveb a přípojných míst, a proto zadavatel požaduje navržené trasy dodržet s případnou 

minimální odchylkou odsouhlasenou zadavatelem.  

 

Stavební úpravy musí být realizovány dle standardů zadavatele (se zohledněním specifik projektu), hlavně dle 

 souhrn standardů pro projektování a realizaci staveb 2023 

 souhrn standardů pro projektování a realizaci staveb BOZP a PO 
jejichž aktuální verze je umístěna na webu zadavatele https://www.kzcr.eu/cz/kz/pro-odborniky/informace-pro-

projektanty/.  

 

Zadavatel zadává veřejnou zakázku na stavební práce metodou Design and Build. Design and Build je metodou 

dodávky výstavbových projektů, která je charakteristická tím, že odpovědnost za zpracování projektové dokumentace 

projektu a tím i za celkovou kvalitu provedení je přenesena zcela, nebo částečně, na zhotovitele stavby. Objednatel 

(nebo také zadavatel) specifikuje ve svém zadání pouze účel, standardy, rozsah a výkonová kritéria plnění. Cena je 

v režimu Design and Build stanovena paušální částkou bez vymezení soupisu stavebních prací, dodávek a 

služeb, s výkazem výměr. Zadavatel tak může lépe předvídat celkovou cenu a dobu dokončení. Dodavatel na sebe 

bere vyšší riziko, které je zohledněno v jeho cenové nabídce či jeho nabízeném technickém řešení. Z toho plynou 

požadavky a předpoklady, které zadavatel na dodavatele v rámci této výzvy a tohoto zadávacího řízení klade. 

V podrobnostech jsou požadavky na dodavatele, a to i stran užití metody Design and Build podrobně zpracovány 

v obligatorním návrhu smlouvy. 

 

Zhotovením díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací a konstrukcí, 

včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností 

souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. 

zařízení staveniště, provozní vlivy, dopravné, bezpečnostní opatření, ekologická likvidace odpadů apod.) včetně 

koordinační a kompletační činnosti celé stavby. Dílo bude realizováno v souladu s platnými zákony ČR a EU, a dle 

obecně závazných a doporučených předpisů a metodik. 

 

Zadavatel zdůrazňuje, že vybraný dodavatel musí dodržet všechny technické a technologické postupy výrobců a 

dodavatelů materiálu v rámci realizace jednotlivých prací na realizaci investičního záměru.  

 

Předmět plnění veřejné zakázky bude vybraným dodavatelem prováděn dle předloženého časového harmonogramu 

prací vypracovaného v souladu s touto výzvou. 

 

https://www.kzcr.eu/cz/kz/pro-odborniky/informace-pro-projektanty/
https://www.kzcr.eu/cz/kz/pro-odborniky/informace-pro-projektanty/


 Stránka 4 z 10 

 

Krajská zdravotní, a.s.  

Sociální péče 3316/12A 

401 13 Ústí nad Labem 

+420 477 111 111 

ePodatelna@kzcr.eu 

č.ú.: 216686400/0300 

IČO: 25488627 

DIČ: CZ25488627 

ID DS: 5gueuef 

Ve smyslu ZZVZ zadavatel vycházel při přípravě tohoto zadávacího řízení, kromě jiného,  

i z obecných principů zaměřených na sociálně a environmentálně odpovědné zadávaní a inovace.  

 

V oblasti sociálně odpovědného zadávání zadavatel požaduje, a to vzhledem k povaze a smyslu veřejné zakázky, 

aby dodavatel zajistil po celou dobu plnění veřejné zakázky: 

 plnění povinností vyplývajících z právních předpisů České republiky, zejména pak z předpisů 
pracovněprávních se zaměřením na vytvoření důstojných pracovních podmínek, plnění povinností ve vztahu 
k odměňování zaměstnanců, dodržování délky pracovní doby, odpočinku, dále plnění povinností 
vyplývajících z právních předpisů z oblasti zaměstnanosti, bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a to vůči 
všem osobám podílejícím se na plnění smlouvy; zadavatel požaduje, aby dodavatel zajistil plnění těchto 
povinností i u všech svých poddodavatelů, kteří se budou podílet na plnění této smlouvy, 

 férové dodavatelské vztahy se svými poddodavateli spočívající zejména v řádném a včasném plnění 
finančních závazků vůči svým poddodavatelům. 
 

V oblasti environmentálně odpovědného zadávání zadavatel požaduje, a to vzhledem k povaze a smyslu veřejné 

zakázky, aby dodavatel v rámci svých možností zvolil ekologicky šetrná řešení při plnění veřejné zakázky, která 

povedou k eliminaci dopadů na životní prostředí, např.:  

 používáním a dodáváním zařízení bez škodlivých látek. 
 

Veškeré dodávky, zařízení, vybavení a instalace nabízené dodavatelem musí splňovat platné české příp. evropské 

normy a právní předpisy. 

 

Využití poddodavatele 

Pokud dodavatel pro plnění veřejné zakázky využije poddodavatele je povinen zadavateli předložit seznam 

poddodavatelů, jejich identifikačních údajů, rozsahu poskytnutých prací a dodávek v souladu s ustanovením § 105 

ZZVZ (zejména určit části veřejné zakázky, které hodlá plnit prostřednictvím poddodavatele). 

2.2 Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

název CPV 

Elektroinstalační práce 45310000-3 

 

2.3 Doba plnění veřejné zakázky 

Dodavatel v rámci nabídky předloží doplněný harmonogram plnění díla (příloha č. 7 této výzvy). Maximální lhůty pro 

předání předmětu plnění a stavebních úprav jsou uvedeny v obligatorním návrhu smlouvy, (příloha č. 3 této výzvy) 

a činí: 

- Doba plnění 1. fáze maximálně do 2 týdnů od předání staveniště 
- Doba plnění 2. fáze maximálně do 6 týdnů od předání staveniště 

 



 Stránka 5 z 10 

 

Krajská zdravotní, a.s.  

Sociální péče 3316/12A 

401 13 Ústí nad Labem 

+420 477 111 111 

ePodatelna@kzcr.eu 

č.ú.: 216686400/0300 

IČO: 25488627 

DIČ: CZ25488627 

ID DS: 5gueuef 

2.4 Místo plnění veřejné zakázky:  

Krajská zdravotní, a.s. - Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z. – pracoviště Rumburk, U Nemocnice 1298/6, 

408 01 Rumburk. 

 

2.5 Prohlídka místa budoucího plnění 

Zadavatel umožňuje dodavatelům prohlídku místa budoucího plnění veřejné zakázky v následujícím termínu: 

17.06.2025. 

Místo setkání k prohlídce místa plnění: 
 
Krajská zdravotní, a.s. - Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z. – pracoviště Rumburk 
U Nemocnice 1298/6 
Vestibul budovy  
GPS 50.9487272N, 14.5474864E 

 

K uskutečnění prohlídky místa plnění je nutné předchozí přihlášení zájemců u kontaktní osoby zadavatele (mob: 

+420 705 777 935), a to nejpozději dva pracovní dny před uskutečněním prohlídky do 10:00 hod. 

 

Zadavatel upozorňuje, že pokud se žádný zájemce o prohlídku místa budoucího plnění nepřihlásí, tak se prohlídka 

v daném termínu neuskuteční. 

 

Zadavatel vzhledem k předmětu plnění doporučuje všem dodavatelům navštívit a důkladně si prohlédnout místo 

plnění a seznámit se se stávajícím stavem místa plnění a s jeho technickým vybavením a provozními parametry tak, 

aby mohli na vlastní odpovědnost posoudit veškeré faktory nezbytné pro vypracování nabídky a uzavření smlouvy. 

Účast na prohlídce místa plnění však není podmínkou další účasti v zadávacím řízení. Rozhodne-li se některý 

dodavatel pro neúčast na prohlídce místa plnění, nemůže na základě této skutečnosti namítat znevýhodnění v 

zadávacím řízení. 

 

Pokud na základě prohlídky místa budoucího plnění vzniknou nejasnosti nebo dotazy vztahující se k obsahu 

zadávacích podmínek, je dodavatel oprávněn vznést tento dotaz písemně na zadavatele, přičemž pouze písemná 

odpověď zadavatele má závazný charakter. 

 

3. Způsob a kritéria hodnocení nabídek 

Analogicky dle ustanovení § 114 odst. 1 ZZVZ budou nabídky hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. 

Ekonomická výhodnost nabídek účastníků bude analogicky dle § 114 odst. 2 ZZVZ hodnocena na základě 

nejvýhodnější (nejnižší) nabídkové ceny bez DPH. 



 Stránka 6 z 10 

 

Krajská zdravotní, a.s.  

Sociální péče 3316/12A 

401 13 Ústí nad Labem 

+420 477 111 111 

ePodatelna@kzcr.eu 

č.ú.: 216686400/0300 

IČO: 25488627 

DIČ: CZ25488627 

ID DS: 5gueuef 

Zadavatel provede hodnocení tak, že seřadí nabídky podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH stanovené dle této 

zadávací dokumentace. Nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH bude vybrána jako ekonomicky 

nejvýhodnější. 

 
4. Podmínky pro podání nabídky 

 

4.1 Podávání nabídek 

Dodavatel je povinen podat nabídku výhradně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 

na adrese https://zakazky.kzcr.eu/ do veřejné zakázky, v souladu s § 103 odst. 1 písm. c) ZZVZ. 

 

Zadavatel před podáním elektronické nabídky doporučuje seznámit se v dostatečném předstihu s podmínkami 

podání elektronické nabídky a provést test podání nabídky na https://zakazky.kzcr.eu/test_index.html. 

 

Při technických problémech s elektronickým podáním nabídky je kontakt na  techn. podporu dodavatele systému: tel. 

+420 538 702 719 podpora@ezak.cz (pracovní dny 9.00 -17.00 hod.).  

 

4.2 Lhůta k podání nabídky 
 

Lhůta pro podání nabídek je uvedena na profilu zadavatele https://zakazky.kzcr.eu/ u veřejné zakázky. 

 

5. Požadavky na prokázání kvalifikace 
 

Základní způsobilost analogicky dle § 74 ZZVZ  
 
Zadavatel požaduje prokázání základní způsobilost analogicky dle § 74 ZZVZ předložením dokladů uvedených v  

§ 75 ZZVZ, nebo jiným způsobem v souladu se ZZVZ. Dodavatel může prokázat základní způsobilost čestným 

prohlášením, jehož vzor je přílohou č. 2 této výzvy.  

Pravost a stáří dokladů se řídí § 45 a § 86 ZZVZ. 

 
Profesní způsobilost analogicky dle § 77 ZZVZ   
 
Zadavatel požaduje prokázání profesní způsobilosti analogicky dle § 77 odst. 1 ZZVZ předložením výpisu z 

obchodního rejstříku či výpisu z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, nebo jiným způsobem dle ZZVZ nebo 

této výzvy. Dodavatel může prokázat profesní způsobilost čestným prohlášením, jehož vzor je přílohou č. 2 této 

výzvy. 

Zadavatel požaduje prokázání profesní způsobilosti analogicky dle § 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ předložením dokladu 

o oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, tj. dokladu prokazujícího příslušné 

živnostenské oprávnění pro činnost „Provádění staveb, jejich změn a odstraňování“.  

Pravost dokladů se řídí § 45 ZZVZ. 

https://zakazky.kzcr.eu/
https://zakazky.kzcr.eu/test_index.html
https://zakazky.kzcr.eu/


 Stránka 7 z 10 

 

Krajská zdravotní, a.s.  

Sociální péče 3316/12A 

401 13 Ústí nad Labem 

+420 477 111 111 

ePodatelna@kzcr.eu 

č.ú.: 216686400/0300 

IČO: 25488627 

DIČ: CZ25488627 

ID DS: 5gueuef 

Technická kvalifikace analogicky dle § 79 ZZVZ 

Zadavatel požaduje prokázání technické kvalifikace analogicky dle § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ předložením seznamu 

významných stavebních prací (příloha č. 5 – Seznam významných stavebních prací a služeb této zadávací 

dokumentace) poskytnutých dodavatelem v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení. Doba posledních 

5 let se považuje za splněnou v případě, kdy stavební práce a služby uvedené v příslušném seznamu byly v průběhu 

této doby dokončeny.  

 
Analogicky v souladu s § 79 odst. 3 ZZVZ může dodavatel pro účely prokázání splnění technické kvalifikace předložit 
významné služby, které realizoval (které byly dokončeny) v době po zahájení tohoto zadávacího řízení do doby 
podání nabídky. 
 
Z předloženého seznamu musí vyplývat, že dodavatel poskytl alespoň 2 významné stavební práce, kde předmětem 

každé z nich byla stavba nebo stavební práce, dle platné klasifikace staveb CZ-CC 222422 Vedení místní NN 

podzemní, případně 555754 Vedení místní VN podzemní, kdy investiční náklady činily minimálně 500 000,00 Kč bez 

DPH.  

Seznam významných stavebních prací (zakázek) bude obsahovat minimálně následující údaje vztahující 
se ke každé významné zakázce: 
- identifikační údaje objednatele (obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČO); 
-  dostatečnou specifikaci předmětu zakázky (prokázání splnění výše uvedených požadavků na 

referenční zakázky); 
-  dobu poskytnutí zakázky (datum zahájení poskytování, datum splnění); 
-  výši investičních nákladů stanovených dodavatelem zpracovanou projektovou dokumentací v Kč bez 

DPH; 
-  osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení zakázky; 
-  jména a kontaktní údaje osob, u nichž je možné údaje o významných zakázkách ověřit. 

 
Pro účely této veřejné zakázky se investičními náklady rozumí souhrn rozpočtových nákladů na zřízení stavby, a to 
v součtu stavebních a inženýrských objektů včetně provozních souborů stavby bez DPH. 
 

6. Podmínky pro jednotné zpracování nabídky 
 

Zadavatel doporučuje jednotný způsob zpracování nabídky dle následujících podmínek. 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce.  

Nabídka bude zpracována v následující struktuře: 

 Krycí list nabídky (příloha č. 1 této zadávací dokumentace), na kterém budou uvedeny identifikační údaje 
dodavatele (název dodavatele, sídlo dodavatele, právní forma, IČO, DIČ), kontaktní osoba dodavatele 
(jméno, příjmení, kontaktní adresa, telefon, e-mail, případně další údaje), název veřejné zakázky, 
identifikační údaje zadavatele a celková nabídková cena. 

 Čestné prohlášení o tom, že text smlouvy dodavatel plně a bezvýhradně akceptuje. 

 Čestné prohlášení o tom, že akceptuje a dodrží požadavky na provedení a kvalitu ICT, souhrn standardů pro 
projektování a realizaci staveb 2023 a Souhrn standardů pro projektování a realizaci staveb BOZP a PO 
uvedených ke dni vyhlášení této VZ na https://www.kzcr.eu/cz/kz/pro-odborniky/informace-pro-projektanty/ 

 Čestné prohlášení dodavatele k mezinárodním sankcím. 

 Doklady prokazující splnění základní způsobilosti. 

 Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti. 

 Doklady prokazující splnění technické kvalifikace. 

https://www.kzcr.eu/cz/kz/pro-odborniky/informace-pro-projektanty/


 Stránka 8 z 10 

 

Krajská zdravotní, a.s.  

Sociální péče 3316/12A 

401 13 Ústí nad Labem 

+420 477 111 111 

ePodatelna@kzcr.eu 

č.ú.: 216686400/0300 

IČO: 25488627 

DIČ: CZ25488627 

ID DS: 5gueuef 

 Cenovou nabídku se započtením veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů platných po celou dobu 
realizace zakázky. 

 Ostatní doklady a dokumenty. 
 

7. Jednotný způsob zpracování nabídkové ceny 
 

Nabídková cena bude stanovena v české měně. 

Nabídková cena bez DPH musí zahrnovat veškeré náklady dodavatele související s plněním této veřejné zakázky, 

tzn. vytvoření DPS, materiál, stavební práce a stavební úpravy.  

Dodavatel doplní nabídkovou cenu do přílohy č. 1 této výzvy. 

 
8. Obchodní, platební a servisní podmínky 

 

Veškeré obchodní, platební a servisní podmínky jsou uvedeny v obligatorním návrhu smlouvy (příloha č. 3 této 

zadávací dokumentace). 

Dodavatel nepředkládá do nabídky návrh smlouvy. Závazný text smlouvy bude vyplněn až před uzavřením smlouvy 

s vybraným dodavatelem, kdy budou doplněny veškeré chybějící údaje (zejména identifikace dodavatele, nabídková 

cena, jméno kontaktní osoby apod.). Dodavatel je však povinen v rámci své nabídky učinit čestné prohlášení 

(příloha č. 2 této výzvy) o tom, že text smlouvy plně a bezvýhradně akceptuje. 

 

Pojištění odpovědnosti 

Zadavatel vyžaduje od dodavatele pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem zadavateli, příp. třetí 

osobě, pro celé období plnění veřejné zakázky v minimální výši pojistného plnění 5 000 000,00 Kč. 

 

Dodavatel nepředkládá do nabídky pojistnou smlouvu, její návrh ani jiný pojistný dokument. Zadavatel však požaduje, 

aby dodavatel předložil v nabídce čestné prohlášení, že splní povinnost sjednání pojištění odpovědnosti 

v požadované výši (příloha č. 2 této výzvy). 

 

9. Další podmínky veřejné zakázky 
 

 Dodavatel může podat pouze jednu nabídku.  

 Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky. 

 Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem se řídí § 211 ZZVZ.  

 Uzavření smlouvy, jakožto postup následující po výběru dodavatele, musí probíhat elektronicky. Smlouvu je 
nutné uzavřít pomocí zaručených elektronických podpisů.  

 Dodavatelům podáním nabídky nevznikají žádná práva na uzavření smlouvy se zadavatelem. 

 Zadavatel je oprávněn před rozhodnutím o výběru dodavatele si ověřit, popřípadě upřesnit informace 
uvedené dodavatelem v nabídce. 

 Povinnost vybraného dodavatele spolupůsobit při výkonu kontroly dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů. 



 Stránka 9 z 10 

 

Krajská zdravotní, a.s.  

Sociální péče 3316/12A 

401 13 Ústí nad Labem 

+420 477 111 111 

ePodatelna@kzcr.eu 

č.ú.: 216686400/0300 

IČO: 25488627 

DIČ: CZ25488627 

ID DS: 5gueuef 

 Zadavatel nevrací podané nabídky, které zůstávají u zadavatele jako doklad o průběhu soutěže. S obsahem 
nabídek bude zacházeno důvěrně. 

 Zadavatel nebude zájemcům hradit žádné náklady spojené s účastí v zadávacím řízení. 

 Dodavatel není oprávněn podat námitky ve smyslu ustanovení § 241 a násl. ZZVZ. 

 Dodavatel je oprávněn podat proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele výhrady do 3 dnů od doručení 
rozhodnutí. Zadavatel tyto výhrady vypořádá vyrozuměním do 10 dnů do jejich doručení. 

 Zadavatel může veřejnou zakázku zrušit. 
 

10. Vysvětlení, změna, doplnění zadávací dokumentace 
 

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávacích podmínek. Písemná žádost musí 

být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Vysvětlení zadávacích 

podmínek může zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti nebo na základě pozdě doručené žádosti. Zadavatel 

uveřejní vysvětlení zadávacích podmínek, případně související dokumenty, nejpozději do 2 pracovních dnů po 

doručení žádosti podle předchozí věty. Pokud je žádost o vysvětlení zadávacích podmínek doručena včas a 

zadavatel neuveřejní vysvětlení do 2 pracovních dnů, prodlouží lhůtu pro podání nabídek nejméně o tolik pracovních 

dnů, o kolik přesáhla doba od doručení žádosti o vysvětlení zadávacích podmínek do uveřejnění vysvětlení 2 

pracovní dny. 

Zadavatel vždy uveřejní vysvětlení zadávací dokumentace včetně přesného znění žádosti na profilu zadavatele. 

 

Zjistí-li zadavatel v průběhu lhůty pro podání nabídek, že se objevily objektivní důvody vedoucí  

ke změně zadávacích podmínek (vysvětlení zadávací dokumentace), zadavatel může přijmout opatření k nápravě a 

zadávací podmínky změnit, a současně prodloužit lhůtu pro podání nabídek s ohledem na rozsah a závažnost 

změny, vyžaduje-li to charakter změny zadávacích podmínek. 

Zadavatel vždy uveřejní informaci o změně nebo doplnění zadávací dokumentace na profilu zadavatele. 

 

11. Přílohy výzvy 
 

číslo přílohy název přílohy 

Příloha č. 1 Krycí list 

Příloha č. 2 Vzor čestného prohlášení 

Příloha č. 3 Obligatorní návrh smlouvy 

Příloha č. 4 Seznam významných stavebních prací a služeb 

Příloha č. 5 Situační nákres 

Příloha č. 6 Vzor čestného prohlášení dodavatele k mezinárodním sankcím 



 Stránka 10 z 10 

 

Krajská zdravotní, a.s.  

Sociální péče 3316/12A 

401 13 Ústí nad Labem 

+420 477 111 111 

ePodatelna@kzcr.eu 

č.ú.: 216686400/0300 

IČO: 25488627 

DIČ: CZ25488627 

ID DS: 5gueuef 

Příloha č. 7 Harmonogram 

Přílohy zadávací dokumentace v elektronické podobě jsou zveřejněny na profilu zadavatele https://zakazky.kzcr.eu/ 

u příslušné zakázky. 

https://zakazky.kzcr.eu/

